in his partibus est quibus potestas sua supplicia debent. his quod modum secularis
potestas iustitiam exercere debet. legum iustitiam sequitur. et melius per iustitiam
iustitiam applicans iudicando. Secularis autem potestas est per regem sive in
patrore ab illo pluribus potestates ducet. et comites. et prefectos. et magistrat
um. alios descendit. quod in omni maxima potestate autem dicitur summi revo
lutionis plura existunt. **De ordinis regis**

Habet autem potestas secularis ornamenta quod dignitatis sive quibus reges
lettera ordinis ostendit. et acuminum ministerium figurat. Anulus si
cuti armilla laborum operatione. Sceptum iustitiam. Gladius iudicatio
purpura reverentiam. Unde magnum designat. Hic de seculari pote
state presentia dicta sufficienter. **De spatio potestatis reli**

Spiritualis potestas sic ordinatur. **De spatio potestatis reli**
quod ordinis dignitatem distinet. primum signum clericum coronam
magnum figurat ad partem foras ministerium autem emiserunt regna
re. Corona quippe regale dicitur. sicut dicit beatus Petrus apostolus. Vose
istis quod electum regale sacerdotum. Hic quod comacensis clericus in
dignitate coronae condetur. in capitis summitas desuper nudat. et revela
tur ut per hunc intelligi quod ad regnum et potestatem assumunt. et quod
quod. idem deinceps velatum esse non debet. ut revelata facie. et pura
ante dominum singulam et replet. Summum capitis summum iustitiam de nudatio
capitis. illuminationem iustitiam significat. Clericus quippe servus servorum
ignarus debet. quod iustitiam esse ad populum. Tondentur capilli capitis
usque ad partem et revelationem sensuum. et octo. aurium. ut in
ab audiendo. et in alio modo libor di. teneor occupo. quod capillos
surgat in pediat. primum ac clericus facit. debet de re ipsa de hunc pondus
ecclesie sustentari. et substantia custodia spatium magistrorum. sicut di
una et claustrum ad disciplinam erudiri. quod ad hoc fortiter ministerium